ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 0 .0 2 .2 0 1 6  № 55

О внесении изменений и дополнений в постановление правительства
Тульской области от 05.10.2011 № 11 «Об утверждении Положения

о министерстве финансов Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 05.10.2011 № 11  «Об утверждении Положения о министерстве финансов
Тульской области» следующие изменения и дополнения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) по тексту приложения к постановлению слово «губернатор»

в соответствующих падежах заменить словом «Губернатор»
в соответствующих падежах;

в) пункт 4 приложения к постановлению дополнить пунктом 9
следующего содержания:

«9) проводит мониторинг индивидуального показателя эффективности
деятельности Министерства -  отношения объема государственного долга
субъекта Российской Федерации по состоянию на 1 января года, следующего
за отчетным, к общему годовому объему доходов бюджета субъекта
Российской Федерации в отчетном финансовом году (без учета объемов
безвозмездных поступлений);», соответственно изменив нумерацию
подпунктов;

г) пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктом 34
следующего содержания:

«34) обеспечивает условия для беспрепятственного доступа для
инвалидов к объектам социальной, инженерной, транспортной
инфраструктур и к предоставляемым в них услугам, в пределах
компетенции;», соответственно изменив нумерацию подпункта,

0 0 4 9 £ О

2

д) подпункт 1 пункта 8 приложения к постановлению дополнить
абзацем 16 следующего содержания:

«организует проведение мониторинга индивидуального показателя
эффективности деятельности Министерства -  отношения объема
государственного долга субъекта Российской Федерации по состоянию
на 1 января года, следующего за отчетным, к общему годовому объему
доходов бюджета субъекта Российской Федерации в отчетном финансовом
году (без учета объемов безвозмездных поступлений);».

2. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Первый заместитель Губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов